АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2017 года № 331

        О внесении изменений в Постановление № 215 от 20.06.2017 г. «О

присвоении адреса земельному участку Кичигина Н.Н.».

       В связи с допущенной технической ошибкой   в Постановлении  от

20.06.2017 г. № 215 «О присвоении адреса земельному участку Кичигина

Н.Н.», в соответствии с осуществлением государственной регистрации

права, в целях индивидуализации объекта недвижимости, руководствуясь

п. 22 ст. 7 гл. 2 Устава сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области, постановляю:

1.  Читать пункт 1 постановления № 215 от 20.06.2017 г. «О присвоении

адреса земельному участку Кичигина Н.Н.» в следующей редакции:

«1.Присвоить адрес земельному участку Кичигина Н.Н.: Самарская

область, Красноярский район, п. Угловой, массив «Удача», ул.

Таламбировых, уч.№ 71».

2. В остальном текст Постановления  от20.06.2017 г. № 215 «О

присвоении адреса земельному участку Кичигина Н.Н.» читать без

изменений.

2. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц.

Глава   сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской  области                                                                А.Г. Бушов

Исполнитель: Серебряков В.В:884657 2-11-73.

Согласовано:

Зам. главы сельского

поселения Красный Яр -                         В.В. Серебряков «__»_____2016 г.